[image: ]
	GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
CONSELHO ESTADUAL DE DESPORTO E LAZER
	[image: favicon (23)]

RETIFICAÇÃO
Do Edital Nº 007/2016

Incluir os seguintes itens:

4. O processo n.º 21/2016, que trata sobre apuração de denúncia contra a Federação Rondoniense de Xadrez.
5. O processo n.º 010/2015, emissão de certificado para a Federação de Taekwondo de Rondônia.
6. O processo n.º 08/2015, emissão de certificado para a Federação de Judô de Rondônia.

Cumpra-se e Publique-se.

Porto Velho, 14 de Julho de 2016.

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\08445338234\Desktop\Assinatura Digital. Ilmar Presidente.png]

image1.png
ILMARESTEVES DE'SOUZA

Presidente

image2.png

image3.jpeg